Курганская область

Катайский район

Верхнеключевской сельсовет

Администрация Верхнеключевского  сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 апреля 2021 года                      № 21

с. Верхнеключевское

Об окончании отопительного сезона

В связи с наступлением устойчивых положительных среднесуточных

температур воздуха на территории сельсовета:

1. Завершить отопительный сезон 2020-2021 года МДОУ детский сад

«Рябинка»

2. Исполнителю администрации Верхнеключевского сельсовета

прекратить подачу тепловой энергии на объекты МДОУ детский сад

«Рябинка», с 30.04.2021 года.

3. Завершить отопительный сезон 2020-2021 года МКДОУ детский

сад «Колокольчик», Марайский клуб

4. Исполнителю администрации Верхнеключевского сельсовета

прекратить подачу тепловой энергии на объекты МКДОУ детский сад

«Колокольчик», Марайский клуб, с 30.04.2021 года.

3. Обнародовать на досках информации Администрации

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском,

селе Зырянка, деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай,

деревне Окатова, деревне Чернушка и на официальном сайте Администрации

Катайского района в подразделе «Верхнеключевской сельсовет» раздела

«Муниципальные образования» (по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета                            А.А. Галунчиков